
a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 1

Idile L, vložka 39686u, Vi eni u eno soudu v v

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na následujícím zněni dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen ..dodatek“) takto:

I.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. VYP/35/04/010165/2020 ze dne 15. 12. 2020 (dále jen „smlouva“)

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581. DIČ: CZ00064581
(dále jen jako „půjčíte!“) na straně jedné

iiiiiiiffliiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiirii
MHMPXPNNJMK5

Stejnopis č.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky za účelem zřízení humanitární jednotky ČČK a 
učebny.

1. Článek II. „Včel výpůjčky“ se mění a nově zní:

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni dodatku v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčitel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích o dvou stranách textu a jedné příloze, z nichž vypújčitel 
obdrží jeden výtisk a půjčitel tři výtisky.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek, byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené půjčitelem. která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

zapsaný vc spolkovém rej 
(dále jen „vypújčitel ”)



10 -01- w 10 -01- ??7iV Praze dne. V Praze dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

vypújčtíel

6. Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.» občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů a udělují svolení k 
jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být řádně 
plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku 
odpovídají skutečnosti, což vše niže stvrzuji svými podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni 
v registru smluv.


